
Technický list

TextFlow 12

Stropní a montážní podpěra, Maximální délka: 250cm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 861780 250

GTIN 4008158041254

Třída artiklu 83K

Popis

Provedení:
Extrémně stabilní konstrukce díky robustním ocelovým trubkám a protiskluzným kontaktním
plochám z PVC. Ovládání jednou rukou díky dvousložkovému plastovému úchytu s
mechanismem čerpadla. Tlačítko rychlého posuvu pro rychlé zasunutí a vysunutí teleskopické
tyče. Nastavitelná přídržná síla otáčením opěry na rukojeti. Zatížitelnost maximálně 160 kg
(vel. 250) příp. 110 kg (vel. 300) při plně zasunuté teleskopické tyči. Použití také na šikmých
plochách díky plynule otočným kontaktním plochám -45° až 45°.
Při použití u šikmých ploch zatížitelné do max. 40 kg.
Použití:
K upevnění sádrokartonu, dřevěných desek, panelů, střešních latí, kovových lišt, fólií a těl svítidel
ve výšce až 3,00 m. Díky otočným a neklouzavým kontaktním plochám z PVC je možné bez
problémů použité i u šikmých ploch.

Technický popis

Výkyvný úhel -45 - 45 stupeň

Maximální zatížitelnost 160 kg

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 1/2



Technický list

TextFlow 12

Materiál rukojeti 2složkový plast

Materiál ocel

Zvláštní znaky výkyvné

Zvláštní znaky protiskluzový

Celková délka 145 - 250 cm

Vhodné pro Sádrokarton

Vhodné pro Střešní latě

Vhodné pro Kovové lišty

Vhodné pro Těleso lampy

Vhodné pro Fólie

Vhodné pro Dřevěná prkna

Vhodné pro Panely

Nosná deska 9×7 cm

Hmotnost 3,1 kg

Druh produktu Střešní podpěra / montážní podpěra

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 2/2


